o

Pre etlura R'unicipal de Wranneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNP) 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone/ Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR
PORTARIA N° 6.413 DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

Convoca servidores em gozo de férias e
dá outras providencias.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no  art.  58, da Lei n°
2.095, de 23 de setembro de 2013 e considerando Oficio n° 13/2021 do
Departamento de Educação e Cultura;

RESOLVE:

Art.  1° CONVOCAR Os servidores abaixo relacionados, lotados
no Departamento de Educação e Cultura, em gozo de férias até o dia
02/02/2021 para retornarem ao trabalho a partir do dia 28 de janeiro de 2021.

Ordem Matricula Nome Período concessão
01 1174-6 Leovane Backof Barroso 04/01/2021 a 02/02/2021
02 1598-9  Jessica  Lago 04/01/2021 a 02/02/2021
03 669-6 Sirlei Fachin  Bernardi  04/01/2021 a 02/02/2021
04 806-0 Sirlei Fachin  Bernardi  04/01/2021 a 02/02/2021
05 853-2 Edineia Maria Battisti Junges 04/01/2021 a 02/02/2021
06 692-0 Edineia Maria Battisti Junges 04/01/2021 a 02/02/2021
07 315-8 Tania Girelli 04/01/2021 a 02/02/2021
08 1120-7 Luciane Detoni  Becher  04/01/2021 a 02/02/2021
09 319-0 Bernadete Krenchinski Coan 04/01/2021 a 02/02/2021
10 950-4 Bernadete Krenchinski Coan 04/01/2021 a 02/02/2021
11 800-1 Debora lsarael Galli 04/01/2021 a 02/02/2021
12 798-6  Silvana  Nunes de Souza 04/01/2021 a 02/02/2021
13 966-0 Loreci Maria Anhaia 04/01/2021 a 02/02/2021
14 1254-8 Loreci Maria Anhaia 04/01/2021 a 02/02/2021
15 672-6 Roseli Zanini  Ferri  04/01/2021 a 02/02/2021
16 799-4 Sandra Aparecida  martins  04/01/2021 a 02/02/2021
17 1303-0 Rosivel de Cássia Cazuni Jabornik 04/01/2021 a 02/02/2021
28 1488-5 Rosivel de Cássia Cazuni Jabornik 04/01/2021 a 02/02/2021
29 909-1 Alexandra  Martini  de Lara 04/01/2021 a 02/02/2021
20 811-7 lvandra Shirlei Torrres Hackbart 04/01/2021 a 02/02/2021
21 1381-1 Aldrine Maria Nespolo Navarini 04/01/2021 a 02/02/2021
22 1380-3 Luana Backof Scheuermann 04/01/2021 a 02/02/2021
23 	- 1663-2 Sandra  Mara Martini  da Silva 04/01/2021 a 02/02/2021
24 1348-0 Sandra  Mara Martini  da Silva 04/01/2021 a 02/02/2021
25 862-1 Marlise  Noll  Poltronieri 04/01/2021 a 02/02/2021
26 1252-1 Marlise  Noll  Poltronieri 04/01/2021 a 02/02/2021

Parágrafo único. 0 gozo das férias dos dias restantes, serão
gozadas em datas posteriores, conforme a conveniência da Administração

www.marmeleiro.pr.gov.br

Pre eilura Zink?' al de R'artneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR
Municipal, observado o disposto no parágrafo único do  art.  56 da Lei n° 2.095,
de 23 de setembro de 2013.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
um.

LO  JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE Edição n°911 de 28/01/2021.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2